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 Бр.11-378/4 
 30.05.2019 год.             

             Гевгелија 

 Врз основа на член 35 став 3 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РМ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
член 50 точка 4 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ" бр.5/02), член 
62 од Статутот на Општина Гевгелија, и донесената Годишна програма за 
изработување на урбанистички планови на Општина Гевгелија за 2019 година  
Градоначалникот на Општина Гевгелија го дава следното: 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 Се известуваат физичките и правните лица од опфатот на Урбанистички план 
за село Негорци, КО Негорци, општина Гевгелија плански период 2018-2028 дека 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Одлука за спроведување на  
 

 Јавна презентација и Јавна анкета 

по Урбанистички план за село Негорци, КО Негорци, општина Гевгелија 
плански период 2018-2028  

 
 Границата на планскиот опфат на Урбанистички план за село Негорци, КО 

Негорци, Општина Гевгелија се движи како што следи: Predmetniot planski opfat e 

delumno prevzemen od postoe~kiot UDNM i istiotot po~nuva na sever kade ja se~e 
KP4728 i odi kon zapad poseverozapadnata strana na KP1101, odnosno severnata 
stranan a KP1103, KP1110/1, KP1110/13, KP1105 i KP1108, ja se~e  KP4713 
iskr[nuvakon jug po nejzinata zapadna strana, povtorno skr[nuva kon zapad i ja se~e 
KP1139, ja zaobikoluva KP1120 po nejzinata severna i zapadna strana, povtorno ja 
se~e KP1139, pa prodol`uva po severoisto~nata strana na KP1131 i KP1132, 
povtorno ja se~e KP1139, prodol`uva po severnata strana na KP1134, odnosno 
severozapadnata strana na KP1133, povtorno ja se~e KP1139, pa prodol`uva po 
ju`nata strana na KP1147 i KP1148, ja se~e KP1189 pa skr[nuva kon sever po 
severoisto~nata strana na KP1178, KP1184, KP1187 i KP1188, za moment skr[nuva 
kon severozapad pri [to ja se~e KP4731, odi po severoisto~nata strana na KP1196, 
pa gise~e KP1198 i KP4710, pa povtorno skr[nuva kon zapad po severnata strana na 
KP4710, KP450/2, KP450/4, KP449 i KP448, skr[nuva za moment kon jug po 
severozapadnata, odnosno jugozapadnata strana na KP447 i po zapadnata strana na 
KP446, pa skr[nuva kon jugozapad po severozapadnata strana na KP442/2, KP442/1, 
KP442/3, KP441, KP440, KP439, KP438, KP437, KP436/1, KP435/3, KP435/2 i KP435/1, ja 
se~e KP416, prodol`uva po severnata strana na KP431, povtorno ja se~e KP416, 
prodol`uva po severozapadnata strana na KP428, povtorno ja se~e KP416, pa 
prodol`uva kon jugozapad po severozapadnata strana na KP427, KP418/2, KP418/1, 
KP418/3 i KP419, za moment skr[nuvana jug po jugozapadnata strana na KP419, ja se~e 
KP4729/1, pa povtorno skr[nuva kon zapad po severnata strana na KP4115/2, 
KP4115/11 i KP4115/1, pa planskiot opfat skr[nuva on jug poj ugozapadnata strana 
na KP4115/1 i KP4115/10, odnosno po zapadnata strana na KP4097, ja se~e KP228, pa 
prodol`uva po severozapadnata, odnosnoj ugozapadnata strana na KP3447, 
jugozapadnata strana na KP3445/2, KP3445/1 i KP3453, ja se~e KP 3454, za moment 
skr[nuva na istok po ju`nata strana na KP3454, pa prodol`uva kon jug pri [to gi 
se~e KP3455 i KP4755, odi po jugozapadnata strana na KP3476, KP3477, KP3475, 
KP3494 i KP3495, za moment skr[nuva kon zapadi ja se~e KP3483, prodol`uva po 
severnata strana na KP3491/2, KP3491/1 i KP3489, povtorno skr[nuva kon jug po 
zapadnata strana na KP3489 i KP3490, ja se~e KP3499, zakratko skr[nuva na istok po 
severnata strana na KP4089 i KP4088, ja se~e KP4088 i skr[nuva na jug po zapadnata 
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strana na KP3694/1, KP3694/2, KP3694/3, KP3697, KP3709, KP3711, prodol`uva po 
jugozapadnata stranan a KP3710, KP3713, KP3717 i KP3718, ja se~e KP3726, pa 
prodol`uva po jugozapadnata strana na KP3728, ja se~e KP3730 i prodol`uva po 
jugozzapadnata strana na KP3729, od kade prodol`uva po jugozapadnata, nadvore[na 
strana na Servisnata ulica 7, se do presekot so Servisnataulica 2, od kade 
planskiot opfat skr[nuva kon jugoistok po severoisto~nata,  vnatre[na stranana 
istata, potoa ja zaobikoluva KP389j7 po nejzinata severozapadna, severoisto~na i 
jugoisto~na strana, pa prodol`uva po vnatre[nata strana na Servisnata ulica 2, 
planskiot opfat skr[nuva na istok i gi se~e KP4052/1 i KP4753, prodol`uva po 
ju`nata strana na KP3913, pa gise~e KP3911, KP3912, KP4036/1 i KP4715, ja 
zaobikoluva KP4035 po nejzinata ju`na i isto~na strana, pa prodol`uva po ju`nata 
strana na KP4034, povtorno ja se~e KP4036/1, pa skr[nuva kon severoistok i ja se~e 
KP4727/1, pa prodol`uva po jugoisto~nata strana na KP3938, KP3940 i KP3941, ja 
se~i KP4752/1, pa skr[nuva kon severozapad po jugozapad na strana na KP3115, 
KP3116, KP3118, KP3119, KP3121, KP3122, KP3134, KP3435/2, KP3135/1, KP3136/2, 
KP3137/4, KP3137/3, KP3142, KP3141, KP3177, KP3176 i KP3174, pa prodol`uva kon 
sever poju`nata i isto~nata nadvore[na strana na Servisnataulica 4, se do 
presekot so Servisnata ulica 6 kade za moment skr[nuva kon istok po nejzinata 
ju`na nadvore[na strana, pa povtorno skr[nuva na sever pri [ti ja se~e KP4748, pa 
prodol`uva po isto~nata strana na KP2857, KP2856, KP2855 i KP2854, ja se~e 
KP4750, pa prodol`uva po isto~nata strana na KP2814 i KP2813, ja se~e KP2815, pa 
prodol`uva po isto~nata strana na KP2812, KP2789/3, KP2794, KP1454 i KP1453, ja 
se~e KP4735, pa prodol`uva kon sever po severoisto~nata strana na KP1449, KP1435, 
KP1434 i KP1433/1, skr[nuva kon severoistok pri [to ja se~e KP1450, pa prodol`uva 
po jugoisto~nata strana na KP1084, KP1086, KP1087 i KP1050, ja se~e KP1047, i 
skr[nuva kon severozapad po jugozapadnata strana na KP1029 i KP1046, ja se~e 
KP4727/1, pa prodol`uva po severoisto~nata strana na KP4728 se do po~etnata 
to~ka, pri [to planskiot opfat se zatvora.      

Површината на планскиот опфат изнесува 161,18 ха. 

   Јавната презентација со стручно презентирање на планот ќе се одржи на ден 

10.06.2019 година во 11:30 часот во салата на општинскиот центар за услуги 

Негорци, општина Гевгелија.Урбанистички план за село Негорци, КО Негорци, 

општина Гевгелија плански период 2018-2028, ке биде изложен во просториите на 

одделението за урбанизам, градежништво, архитектура и заштита на животната 

средина при општина Гевгелија и на web страната на општината. 

 Јавната анкета ќе трае 5 работни дена и тоа од 10.06.2019 година до 

17.06.2019 година, секој работен ден од 08 до 16 часот.Во споменатиот рок, 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот 

можат да доставуваат писмени забелешки, предлози и мислења на анкетните листови 

кои можат да ги подигнат во одделението за урбанизам, градежништво, архитектура и 

заштита на животната средина при општина Гевгелија или преку информацискиот 

систем е-урбанизам. 

                                               Градоначалник на  
                                               општина Гевгелија 
                                                 м-р Сашо Поцков 

            


